СОВЕТ ТАКТАЛАЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

от 19 апреля 2016 года № 8

О назначении на должность исполняющего обязанности руководителя
Такталачукского сельского исполнительного комитета

Актанышского муниципального района

Совет Такталачукского • сельского поселения Актанышского
муниципального района РЕШИЛ:

Назначить на должность исполняющего обязанности руководителя
Такталачукского сельского исполнительного комитета Актанышского
муниципального района Мирзанурова Радиса Мирзарифовича с 19 апреля
2016 года.